PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2015 г.
01-1853-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 16 января 2015 года №01-53-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»»

	21, 1500 ДО НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2012 года №01-600-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии со статьей 29, частью 4 статьи 51 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области; частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области (для муниципальных услуг, предоставляемых от имени Тихвинского городского поселения), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 16 января 2015 года №01-53-а, следующие изменения:

1.1. абзац 8 пункта 2.19 изложить в следующей редакции:

«- на бумажных носителях – в течение трех рабочих дней со дня обращения заявителя (уполномоченного лица) в МФЦ (подлинники и/или нотариально заверенные копии, либо копии, заверенные уполномоченными лицами МФЦ), посредством курьерской связи, с составлением описи передаваемых документов, с указанием даты, количества

листов, фамилии, должности и подписанные уполномоченным специалистом МФЦ»;
1.2. пункт 4.15 изложить в следующей редакции:

«4.15. В случаях если заявитель не предоставил дополнительную информацию либо в результате анализа предоставленных документов выявлены обстоятельства, включенные в перечень оснований для отказа в предоставлении Муниципальной услуги, а также истек срок приостановления, предусмотренный пунктом 2.13 настоящего Административного регламента, специалист Отдела готовит уведомление в адрес заявителя об отказе.
            В случае если заявителю отказано в предоставлении Муниципальной услуги, указанный в заявлении объект может быть передан Администрацией в пользование на торгах (в соответствии с положениями Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», приказа ФАС России от 10 февраля 2010 года №67)»;
1.3. пункт 6.7 изложить в следующей редакции:

«6.7. Жалоба, поступившая в орган местного самоуправления, рассматривается в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации»;
1.4. приложение №2 к Административному регламенту изложить в следующей редакции:

«Приложение №2

к Административному регламенту

Информация о местах нахождения,

справочных телефонах и адресах электронной почты МФЦ

Телефон единой справочной службы ГБУ ЛО «МФЦ»: 8 (800) 301-47-47 (на территории России звонок бесплатный), адрес электронной почты: info@mfc47.ru.
В режиме работы возможны изменения. Актуальную информацию о справочных телефонах и режимах работы филиалов МФЦ можно получить на сайте МФЦ Ленинградской области www.mfc47.ru.
	№

п/п
	Наименование МФЦ
	Почтовый адрес
	График работы
	Телефон

	Предоставление услуг в Волосовском районе

	1.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Волосовский»

	188410, Россия, Ленинградская область, Волосовский район, г.Волосово, усадьба СХТ, д.1 лит.А

	С 9.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	+7 (904)

550-55-50

	Предоставление услуг в Волховском районе

	2.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Волховский»

	187403, Ленинградская область, г.Волхов, Волховский проспект, д.9
	Понедельник-пятница

 С 9.00 до 18.00

без перерыва
	8-800-301-47-47

	Предоставление услуг во Всеволожском районе

	3.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Всеволожский»

	188643, Россия, Ленинградская область, Всеволожский район,

г.Всеволожск, ул.Пожвинская, д.4а

	С 9.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва

	+7 (921)

183-63-65

	1.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Всеволожский» - отдел «Новосаратовка»

	188681, Россия, Ленинградская область, Всеволожский район,

 д.Новосаратовка - центр, д.8 (52-й километр внутреннего кольца КАД, в здании МРЭО-15, рядом с АЗС Лукойл)
	С 9.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	+7 (812)

456-18-88

	Предоставление услуг в Выборгском районе

	4
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ»

«Выборгский»

	188800, Россия, Ленинградская область, Выборгский район,

г.Выборг, ул.Вокзальная, д.13

	С 9.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	+7 (911)

956-45-68

	1.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Выборгский» - отдел «Рощино»

	188681, Россия, Ленинградская область, Выборгский район,

 п.Рощино, ул.Советская, д.8
	Понедельник-суббота

С 9.00 до 20.00

без перерыва
	+7 (921)

922-39-06

	2.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Светогорский»
	188992, Ленинградская область, г.Светогорск, ул.Красноармейская д.3

	Предоставление услуг в Кингисеппском районе

	5.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Кингисеппский»

	188480, Россия, Ленинградская область, Кингисеппский район,  г.Кингисепп, ул.Фабричная, д.14
	Понедельник-суббота

С 9.00 до 20.00

без перерыва
	+7 (921)

772-91-28

	Предоставление услуг в Лодейнопольском районе

	6.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ»

«Лодейнопольский»
	187700, Россия, Ленинградская область, Лодейнопольский район, г.Лодейное Поле, ул.Карла Маркса, д.36 лит.Б
	Понедельник-суббота

С 9.00 до 20.00

без перерыва
	+7 (931)

535-15-69

	Предоставление услуг в Ломоносовском  районе

	7.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ»

«Ломоносовский»
	188512, г.Санкт-Петербург, г.Ломоносов, Дворцовый проспект, д.57/11
	Понедельник-суббота

С 9.00 до 20.00

без перерыва
	+7 (931)

535-15-69

	Предоставление услуг в Приозерском районе

	8.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Приозерск» - отдел «Сосново»
	188731, Россия, Ленинградская область, Приозерский район, д.Сосново, ул. Механизаторов, д.11
	Понедельник-суббота

С 9.00 до 20.00

без перерыва
	+7 (921)

772-85-27

	3.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Приозерск»

	188760, Россия, Ленинградская область, Приозерский район., г.Приозерск, ул. Калинина, д.51 (офис 228)
	С 9.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	+7 (921)

099-78-77

	Предоставление услуг в Подпорожском районе

	9.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Подпорожский»
	187780, Ленинградская область, г.Подпорожье, ул.Октябрят, д.3

	Предоставление услуг в Сланцевском районе

	10.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Сланцевский»
	188565, Россия, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Кирова, д.16А
	Понедельник – суббота

9.00 – 20.00,

без перерыва
	+7 (921)

181-10-35

	Предоставление услуг в г.Сосновый Бор

	11.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Сосновоборский»
	188540, Россия, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, ул.Мира, д.1
	Понедельник-пятница

9.00 – 20.00

Суббота

9.00 – 16.00

без перерыва
	+7 (931)

535-15-84

	Предоставление услуг в Тихвинском районе

	12.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ»

«Тихвинский»

	187553, Россия, Ленинградская область, Тихвинский район,
г.Тихвин, 1 микрорайон, д.2

	Понедельник-пятница

С 9.00 до 21.00

без перерыва
	+7 (921)

181-00-94

	Предоставление услуг в Тосненском районе

	13.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Тосненский»
	187000, Россия, Ленинградская область, Тосненский район,

г.Тосно, ул.Советская, д.9В
	С 9.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	+7 (911)

090-78-65

	Уполномоченный МФЦ на территории Ленинградской области

	14.
	ГБУ ЛО «МФЦ»

(обслуживание заявителей не осуществляется)
	Юридический адрес:
188641, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новосаратовка-центр, д.8

Почтовый адрес:
191311, г.Санкт-Петербург,

ул.Смольного, д.3, лит.А

Фактический адрес:
191024, г.Санкт-Петербург,

пр.Бакунина, д.5, лит.А
	пн-чт –

с 9.00 до 18.00,

пт. –

с 9.00 до 17.00, перерыв
с 13.00 до 13.48, выходные дни -

сб, вс.
	+7 (931)

535-15-67

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                      А.М.Тимков

Л.Ю.Кузнецова

75-200

СОГЛАСОВАНО:
	/
	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	Е.А.Рафаленок

	/
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	В.Н.Зеркова

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	3

	Общий отдел
	1

	ВСЕГО:
	5